
 

 
ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São Lucas, 2476, Setor 06, Buritis/RO - Fone/FAX (69) 3238- 2383/2486/3860. 
CNPJ 01.266.058/0001-44 - CEP: 76.880-000.                                           1 

 

 
 

PORTARIA Nº. 57, DE 10 DE JANEIRO DE 2025 
 
 

   
Dispõe sobre a nomeação de Adilson Claudio da 
Silva, e adota outras providências. 

 
 
                       
                    O Prefeito do Município de Buritis, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pela Lei Orgânica do Município e considerando a LC 020/2023 

 

RESOLVE 

 
 
                           

        Artigo 1º. Nomear o servidor Adilson Claudio da Silva, 
devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n. 631.***.102-** no 
cargo de Assessor de Imprensa – GABINETE. 

               

Artigo 2º.Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2025. 

 
Buritis, 10 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 

Valtair Fritz dos Reis 
Prefeito Municipal 

    

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
10

X
3.

27
01

.1
35

R
.E

67
E

.6
06

0 
- 

A
T

H
U

S
 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 B

U
R

IT
IS

  -
  R

O

P
ág

.: 
1 

/ 2
 -

 ID
. d

o 
D

oc
.: 

2.
76

6.
A

8E
 -

 1
0/

01
/2

02
5 

- 
10

:0
1:

35
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:5

72
.4

7*
.*

*9
-*

7 



Assinatura do Documento

 

Documento Assinado Eletronicamente por VALTAIR FRITZ DOS REIS - PREFEITO DO
MUNICIPIO, CPF: 572.47*.**9-*7 em 10/01/2025 19:12:18, Cód. Autenticidade da
Assinatura: 1924.3W12.517X.217E.7068, com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de
Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 2.766.A8E - Tipo de Documento: PORTARIA - Nº 57/2025. 
 

Elaborado por LEIDIMAR MUNIZ BERNARDES, CPF: 634.87*.**2-*9 , em 10/01/2025 - 10:01:35

Código de Autenticidade deste Documento: 10X3.2701.135R.E67E.6060 
 

A autenticidade do documento pode ser conferida no site: https://athus.buritis.ro.gov.br/verdocumento

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
10

X
3.

27
01

.1
35

R
.E

67
E

.6
06

0 
- 

A
T

H
U

S
 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 B

U
R

IT
IS

  -
  R

O

P
ág

.: 
2 

/ 2
 -

 ID
. d

o 
D

oc
.: 

2.
76

6.
A

8E
 -

 1
0/

01
/2

02
5 

- 
10

:0
1:

35
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:5

72
.4

7*
.*

*9
-*

7 


	Assinatura do Documento
	Informações do Documento

